Thara annorum 70 genuit Abraham, et vixit superstes annis 135 usque ad 35 Isaac.

Abrahae primus annus.

Hic primus Indaeorum gentis aitor.

Eius aetate Ninus et Semiramis Assyriae totiusque Asiae principatum sunt adepti. A diluvio usque ad primum Abrahae anni exarantur 942, ab Adam condita ad diluvium 2242.

Cuncti simul numerantur 3134.

Ex Eusebio, penes Hebraeos exemplar, quo Iudaei utuntur.

Anno secundo post diluvium Sem filius Noe procreat Phaxad, et vixit superstes annis 500 usque ad annum quinqueagesimum quintum Isaac.

1. ἔργου Β. Πρωτά G. 8. μέτροι G. 8 et 13. ἔργου Β. Πρωτά G. 10. σερουχ B. 13 et 15. Φωράκ] φωράκ B.

12. ος' m. 14. ἔτος τῶν β' ἔργου τῶν νόσμων m. ἔτος G.

15. ἀπὸ γενεῶν ἦ γῆ, δι' ο' καὶ σχηματίζετο τὸ φωλέα G. addidi ex B. 15 et 16. φωράκ B. 16. μετρίωτες B. μετρίωτες G.

Ad transitum itaque Abrahae in terram promissionem a diluvio et decem Nibae annis 3271.

Ex Eusebio de iis, quae diluvium sunt sequuta, iuxta Septuaginta interpretationem.

Anno secundo Sem filius Noe genuit Phaxad, et vixit superstes annis 500 usque ad centesimum primum annum Phalee.

Phaxad annis 135 natus genuit Sala, et vixit superstes annis 463 usque ad annum nomen Ragan.

Sala annis 130 natus genuit Heber, et vixit superstes annis 406 usque ad septimum annum Seruch.

Heber annis 134 natus procreat Phalee, et vixit superstes annis 430 usque ad 38 annum Nachor.

Phalee annis 130 natus genuit Ragan, et vixit superstes annis 207 ad annum 2381, et 75 Seruch.

Tempore Phalee, qui Hebraeorum lingua divisionem sonant, terra divisata est. Hic orbis secundus prior putre moritur. Sub eodem turris conditae est, et ab una sola lingua vocum omnium varietas discedit et per diversas regiones diversarum linguarum discentium pervagatur.

164

Αφραξιδ γενόμενος ἔτων λε' γεννῆ τὸν Σιάδα, καὶ ἐπέστηεν ἔτη
 ἐπὶ μέγιστος μὴ ἔτους Ισαάκ.
 Σιάδα γενόμενος ἔτων λ' γεννῆ τὸν Ἐβθεο, καὶ ἐπέστηεν ἔτη
 ἐπὶ μέγιστος μὴ ἔτους Ιακώβ.
 Ἐβθεο γενόμενος ἔτων λδ' γεννῆ τὸν Φωλέα, καὶ ἐπέστηεν ἔτη
 αδ' μέγιστος οδ' ἔτους Ισαάκ.
 Φωλέα γενόμενος ἔτων λ. γεννῆ τὸν Τογαῖ, καὶ ἐπέστηεν ἔτη
 D οδ' μέγιστος μη' ἔτους Ἀβραάμ.
 Τογαῖ γενόμενος ἔτων λβ' γεννῆ τὸν Σιρονῶ, καὶ ἐπέστηεν
 ἔτη σδ' μέγιστος οη' Ἀβραάμ.
 Σιρονῶ γενόμενος ἔτων λγ' γεννῆ τὸν Ναζωῶ, καὶ ἐπέστηεν
 ἔτη σδ' μέγιστος οη' ἔτους Ισαάκ.
 Ναζωῶ γενόμενος ἔτων σδ' γεννῆ τὸν Θαρά, καὶ ἐπέστηεν
 ἔτη ςδ' μέγιστος μθ' ἔτους Ἀβραάμ.
 Θαρά γενόμενος ἔτων ο' γεννῆ τὸν Ἀβραάμ, καὶ ἐπέστηεν 15
 ἔτη ρε' μέγιστος λε' ἔτους Ισαάκ.

P. 85

Ἄφραξιδ ἔτος πῶτος.
 Ὅμοσδ τὰ ἀπὸ τοῦ καταζέλισσιου ἐπὶ τὸ πρῶτον ἔτος Ἀβραάμ
 ἐπὶ σγ', τὰ δὲ πάντα ἀπὸ Ἰσάκ ἐπὶ ςθμη. διαφανεῖ πρὸς
 τὴν τὸν ὁ ἐπιπέλειον ἔτσι, ρε' λε'.
 5. γαλῆ B. 11. ἀγῶ A. 13 et 15. θεαὶ B. Θεάρα G.
 18. καταζέλισσιου ἔτος τοῦ α' ἔτους Ἀφραξιδ G.
 Αφραξιδ annis natus 35 genuit Sala, et vixit superstes annis 403
 usque ad 48 Isaac.
 Sala annis 30 natus genuit Heber, et vixit superstes annis 403 usque
 ad 140 Ragau.
 Heber annis 130 natus genuit Ragau, et vixit superstes annis 430
 usque ad 79 Jacob.
 Phalec annis 30 natus genuit Ragau, et vixit superstes annis 209 usque
 ad 48 Abraham.
 Ragau annis 32 natus genuit Sernch, et vixit superstes annis 207
 usque ad 78 Abraham.
 Sernch annis 30 natus genuit Nachor, et vixit superstes annis 200
 usque ad annum primum Isaac.
 Nachor annis 29 natus genuit Thara, et vixit superstes annis 119
 usque ad 49 Abraham.
 Thara annis 70 natus genuit Abraham, et vixit superstes annis 135
 usque ad 35 Isaac.
 Abraham primus annus.
 Summa a diluvio usque ad primum annum Abraham annis 592. Ab
 Adamo vero numeratur annis 1948. A septuaginta Interpretibus annis
 1235 dissonat.